
SAMMENSETNING OG MANDAT FOR STUDIESTYRE VED DET 

HUMANISTISKE FAKULTET 
 

Fakultetsstyret oppnevner studiestyret og fastsetter mandat. Funksjonstiden er fire år, 

med oppstart våren 2011. 

 

Medlemmer 

Studiestyret ledes av visedekan for utdanning. 

Studiestyret er sammensatt av leder, undervisningskoordinatorene ved instituttene, leder 

for programutvalget for lærerutdanning ved HF og to studentrepresentanter. 

Studielederne ved instituttene er vara for undervisningskoordinatorene. 

Studentrepresentantene skifter hvert studieår. 

Studiesjef er sekretær for studiestyret. 

 

Administrative saksbehandlere som forbereder saker til studiestyret har møte- og talerett i 

studiestyret. 

 

MANDAT  

 

Studiestyret skal fungere som rådgivende organ for fakultetsstyret, og skal videre 

 

 sikre utvikling og oppfølging av fakultetets utdanningsstrategi 

 sikre kvalitet i utdanningene og ha tilsyn med at evaluering og kvalitetssikring 

er i tråd med Handbok for kvalitetssikring av universitetsstudia 

 påse at studietilbudet er i tråd med gjeldende regelverk og retningslinjer, så som 

Lov om høyskoler og universitet, Grads- og studiereglement ved Universitetet i 

Bergen og Utfyllande reglar for gradsstudium ved Det humanistiske fakultet. 

 koordinere oppfølging og justeringer i studieplaner og program 

 ha tilsyn med programsensorordningen og være rapporteringsorgan for 

programsensor 

 foreta justeringer i Utfyllande reglar for gradsstudium ved Det humanistiske 

fakultet 

 ha tilsyn med studentgjennomstrømming 

 nedsette midlertidige arbeidsutvalg / komiteer for behandling av særlige 

spørsmål 

 vurdere behov for spesielle rekrutteringstiltak til særskilte fagområder 

 arbeide for økt internasjonalisering  

 

Dekanus kan pålegge studiestyret oppgaver ved behov.  

 

Møter 

Det avholdes to møter i semesteret, men studiestyret kan kalles inn oftere ved behov. 

Referater for studiestyret skal legges fram for fakultetsstyret som orienteringssaker. 

 

 


